Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

AVISO PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 2 ..................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 2 ....................................................................................................................

segunda-feira, 29 de julho de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 196/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

AVISO PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEIXE

O Fundo Municipal  de Saúde de Peixe –  TO,
através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso
de suas  atribuições  legais,  conforme Portaria
Municipal nº 048/2024, e na forma do disposto
na Lei  nº  14.133/2021,  Lei  Complementar  nº
123  de  14  de  Dezembro  de  2006,  Le i
Complementar  nº  147  de  07  de  Agosto  de
2014,  Decreto  Federal  10.024/2019,  Decreto
Municipal  nº  201/2021,  torna  público  para
conhecimento dos interessados,  que realizará
as 08:00h, do dia 09 de agosto de 2024, Pregão
Eletrônico nº 002/2024, Processo Administrativo
nº 290/2024, Tipo Menor Preço Por Item, para
contratação de empresas para fornecimento de
Medicamentos e insumos, para abastecimentos
dos estoques do Hospital Municipal e Farmácia
Básica deste Município de Peixe – TO. O Edital
s e r á  a d q u i r i d o ,  v i a  e - m a i l
pmpeixe2017@gmail.com  e  pelo  Portal  de
Transparência no sitio www.peixe.to.gov.br, ou
ainda junto ao Setor de Licitações e Contratos
da  Prefeitura  Municipal.  Outras  informações
pelo  telefone  (63)  3356-2104.

Fabiana Pereira do Nascimento

Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1310/2023,
Pregão  Presencial  nº  004/2024,  OBJETO:
Contratação  de  empresas  para  de  tubos  de
concretos  (manilhas)  para  manutenção  em
estradas vicinais como: reformas, manutenção
e ampliação de bueiros, galerias e drenagens,
nas linhas vicinais da zona rural, e urbanas do
Município de Peixe – TO.

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  PEIXE  -  TO,
representado por seu Gestor o Senhor Augusto
Cézar  Pereira  dos Santos,  e  de outro  lado a
empresa e signatário a seguir:

CONTRATO  Nº  206/2024,  CONTRATADA:
PAPELINE COMÉRCIO E INDUSTRIA DE MOVEIS
PARA  ESCRITORIO  LTDA,  CNPJ /MF  n°.
13.111.147/0001-09,  valor  de  R$  262.500,00
(duzentos e sessenta mil e dois e quinhentos
reais),  representada  por  seu  proprietário  o
Senhor Einsten Bezerra Fernandes.

DATA DA ASSINATURA: 29 de julho de 2024.
VIGÊNCIA: A partir de sua assinatura até 31 de
dezembro de 2024.

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-30T10:03:48-0300